
SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT  

VÕ NGUYÊN GIÁP 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:/QĐ-VNG Phú Ninh, ngày  03  tháng 6  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Tổ kiểm tra Hồ sơ học sinh lớp 12 (Lần 2) 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP  

Căn cứ Quyết định số 2375/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh Quảng 
Nam về việc thành lập trường THPT Võ Nguyên Giáp;  

Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 
dục và Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS,THPT và trường phổ thông có 
nhiều cấp học; 

Căn cứ hướng dẫn số: 836/SGDĐT-CNTT-KTKĐCLGD  ngày 13 tháng 4 năm 
2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam về việc Hướng dẫn thi Tốt nghiệp THPT 
năm 2023; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra Hồ sơ học sinh lớp 12 - Năm học 2022-2023 gồm 
các ông (bà) có tên sau: 

1 Ông: Đào Kim Tân Hiệu trưởng Tổ trưởng 
2 Ông: Hồ Minh Đích Phó Hiệu trưởng Tổ phó 
3 Ông: Đoàn Ngọc Lễ Thư ký HĐ Thư ký 
4 Ông Lê Văn Dũng Nhân viên KT Thành viên 
5 Bà: Dương Thị Loan Nhân viên GVụ Thành viên 
6 Ông: Thái Lương Quang Lộc Chủ nhiệm lớp 12/1 Thành viên 
7 Bà:  Hoàng Thị Minh Lý  Chủ nhiệm lớp 12/2 Thành viên 
8 Bà: Ung Thị Thủy  Chủ nhiệm lớp 12/3 Thành viên 
9 Bà: Lê Thị Nga  Chủ nhiệm lớp 12/4 Thành viên 
10 Ông: Đỗ Hoàng Nhiệm Chủ nhiệm lớp 12/5 Thành viên 
11 Bà: Nguyễn Thị Kim Chung  Chủ nhiệm lớp 12/6 Thành viên 

Điều 2. Thời gian kiểm tra bắt đầu từ 7 giờ 30 ngày 05/6/2023 đến khi hoàn thành 
nhiệm vụ. Tổ kiểm tra có trách nhiệm thực hiện đúng theo hướng dẫn số: 836/SGDĐT-
CNTT-KTKĐCLGD  ngày 13 tháng 4 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng 
Nam về việc Hướng dẫn thi Tốt nghiệp THPT năm 2023. 

Điều 3. Bộ phận văn phòng, tài vụ và các ông, bà có tên ở điều 1 căn cứ quyết 
định thi hành./. 
Nơi nhận:  
- Như điều 1;  
- Lưu VT.  
  


